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1. MÄÄRÄYSTEN SISÄLTÖ 
SPL Tampereen kilpailutoiminnassa noudatetaan Suomen Palloliiton voimassa olevia sääntöjä ja 
määräyksiä muilta osiltaan kuin näissä määräyksissä on erikseen mainittu (SPL:n Kilpailumääräykset  
1§ ).  
SPL Tampereella on sääntöjä, joita käytetään sen omassa toiminnassa. Tällaisia ovat näiden 
erillismääräysten lisäksi kaksoisedustus- ja yli-ikäisyyssäännöt, 7v7-pienpelisarjojen säännöt sekä 
SPL Tampereen kurinpito- ja vastalauseasioiden käsittelyohje. 
 

2. SARJAKAUSI 
pelattavien nuorten sarjojen pelikausi alkaa 16.11. varsinaista pelikautta edeltävänä vuonna ja 
päättyy kyseisellä pelikaudella 15.11. 
 

3. ILMOITTAUTUMINEN SAMAN IKÄLUOKAN JOUKKUEELLA USEAMPAAN SARJAAN 
Jos seuran saman ikäluokan joukkue ilmoittautuu useampaan kuin yhteen SPL Tampereen sarjaan 
tulee joukkueen pelaajamäärän sekä taustahenkilöiden määrän olla riittävä aloittamaan kaikkien 
sarjojensa ottelut tarvittaessa vaikka samaan aikaan.  
Saman joukkueen eri sarjoihin tehtyjä ilmoittautumisia käsitellään kaikkia erillisinä joukkueina. 
(Huom. pelikieltojen kärsiminen) 
 

4. JOUKKUEEN NIMEÄMINEN SARJAAN 
Joukkueen sarjanimenä täytyy 16-vuotiaiden sarjoista ylöspäin olla seuran virallinen 
nimi/nimilyhenne. Mikäli samasta seurasta on useampia joukkueita samassa ikäluokassa, niin ne 
nimetään järjestysnumeroilla ylimmältä sarjatasolta alkaen.  
 
5. YHTEISJOUKKUESOPIMUKSET  
Palloliiton sääntöjen mukainen yhteisjoukkue (YJ) sopimus P/T12-20-ikäluokkien sarjoissa tulee 
tehdä ennen sarjan alkua.  
YJ-sopimukset JLM:ssa 8v8 perustellusti valiokunnan myöntämällä luvalla. mahd. 
 

YJ-joukkuesopimuksia voi tehdä myös SPL Tampereen naapuripiirien joukkueiden kanssa. 
YJ-sopimuksen voi tehdä koskemaan vain piirinsarjojen syyskierrosta, jos tähän on riittävät 
perusteet. Sopimuksen vuosimaksu (2018) on 100 euroa. Sopimus pitää uusia vuosittain. 
SPL Tampereen sarjoissa YJ-joukkueen nimessä voi esiintyä kahden seuran nimi. Ensimmäinen 
mainittu seura toimii sopimuksen vastuuseurana. Tälle seuralle kuuluu myös sopimusjoukkueen 
sarjapaikka.   
SPL Tampereen sarjoihin on olemassa oma erillinen YJ-sopimus, jonka YJ-joukkueiden seurojen tulee 
allekirjoittaa. YJ-sopimus astuu voimaan sen jälkeen, kun allekirjoitettu sopimus ja maksukuitti tai 
näiden kopiot on toimitettu SPL Tampereen kilpailupäällikölle.  
 

6. TYTTÖJOUKKUEET POIKIEN KILPAILUISSA 
SPL Tampereen  nuorten jalkapallotoiminnasta vastaava valiokunta voi hyväksyä tyttöjoukkueita 
poikien sarjoihin. Asia vaatii valiokunnan erilliskäsittelyn, jossa lupa-anomus käsitellään.  
 

7. PELIPASSIT  
Pelaaja, jonka edustusoikeutta ei ole kirjattu Pelipaikka-pelaajarekisteriin tai hänellä ei ole 
voimassa olevaa riittävää pelipassia tai vaadittavaa vakuutusturvaa, katsotaan pelioikeudettomaksi 
pelaajaksi.  
 

Seuran pitää valvoa, että jokaisen pelaajan jalkapallon edustusoikeus on kirjattu Pelipaikka-
järjestelmään. Lisäksi pelaajan jalkapallorooli tulee olla aktivoituna Pelipaikassa. 
 

8. NUOREN PELAAJAN OTTELUMÄÄRÄ  
Nuori pelaaja (12-20 -vuotias) voi pelata yhden päivän aikana kahdessa ottelussa, joista 
jälkimmäisen tai molempien tulee olla piirinsarjaottelu. 



 

9. 12-15-VUOTIAIDEN SARJAT 
SPL Tampereen sarjoissa 14- ja 15-vuotiaiden peliaika on 2x35min ja 
12- ja 13-vuotiaiden 2x30min. 
8v8–sarjojen ottelut tulee pelata kentällä, jonka minimimitat ovat 40mx55m. 
 

10. JALKAPALLON LEIKKIMAAILMA (JLM) (11-vuotiaat ja nuoremmat)  
Leikkimaailmassa (11-vuotiaat  ja nuor.) pelaaja voi pelata useammassa saman ikäluokan 
joukkueessa, joissa pelaajalla on pelioikeus. Yhden päivänä aikana pelaaja voi pelata enintään 
kahdessa joukkueessa.  Huomioiden jalkapallon eettiset säännöt. 
Peliajat ja ikäluokkien Kaikki pelaa -erillisohjeet löytyvät Näin Pelataan -ohjeista. 
https://www.palloliitto.fi/sites/default/files/Alueet/Tampere/nuoret_nain_pelataan_2018_piirinsar
jat_ok.pdf 
 

11. PELINOHJAAJAT LEIKKIMAAILMAN (7-11 -VUOTIAIDEN) TURNAUKSISSA 
TURNAUKSEN KOTIJOUKKUE vastaa siitä, että turnauksen kaikissa otteluissa on koulutetut 
pelinohjaajat hoitamassa erotuomarin tehtäviä. Kolmen ottelun TRIO-turnauksissa turnauksen 
ensimmäisen ottelun pelaava joukkue katsotaan turnauksen kotijoukkueeksi. Miniturnauksissa 
turnauksen kotijoukkue on ilmoitettu erikseen.  
 

Miniliigoissa TURNAUKSEN KOTIJOUKKUE vastaa turnauksen kaikkien otteluiden 
pelinohjaajapalkkioista. 
Leikkimaailman TRIO-turnausten OTTELUN KOTIJOUKKUE maksaa pelinohjaajalle 
pelinohjaajapalkkion.  
 

Leikkimaailman palkkiot sisältävät matkakulut. Mikäli leikkimaailman turnaus kuitenkin pelataan 
kentällä, jonne matkustaminen julkisilla kulkuvälineillä on vaikeaa tai mahdotonta, tulee turnauksen 
kotijoukkueen korvata pelinohjaajan todelliset matkakustannukset. 
 

Tämä koskee piirin alueella seuraavia kenttiä:  
x Tampere – Ensilä 
x Lempäälä – Säijä 
x Lempäälä – Mäyriä 
x Valkeakoski – Rauhala ja Tarttila 
x Orivesi – Hirsilä 
x Tammela – Eerikkilä 
x Nokia –Siuro 

 

Nämä kaikki kentät sijaitsevat sivummalla ja pelinohjaajan on matkustettava paikalle jollakin omalla 
kulkuneuvolla. Tällöin katsotaan kohtuulliseksi, että nämä matkat hänelle korvataan. Muilla kentillä 
pelattavista leikkimaailman otteluista ei matkakustannuksia makseta.staa  
 

12. NUOREN PELAAJAN LIIKKUMINEN SEURAN SAMAN IKÄLUOKAN JOUKKUEIDEN VÄLILLÄ 12-
VUOTIAIDEN JA VANHEMPIEN IKÄLUOKKIEN SARJOISSA (ALEMMAN TASON JOUKKUE PELAA 
PIIRINSARJASSA) 
 

Nuori pelaaja voi pelata seuran saman nuorten ikäluokan joukkueessa ylemmällä sarjatasolla 
pelaavassa joukkueessa pelatun virallisen ottelun jälkeen seuraavana päivänä alemmalla sarjatasolla 
pelaavan joukkueen ottelussa ja seuraavana päivänä ylemmän sarjatason joukkueessa alemmalla 
sarjatasolla pelatun ottelun jälkeen. Ylemmillä sarjatasoilla pelaavista joukkueista voi kuitenkin 
siirtyä alempaan joukkueeseen enintään NELJÄ (4) kyseisten ylempien joukkueiden edellisessä 
virallisessa ottelussa pelannutta pelaajaa, kun alemman tason joukkue pelaa 11v11 -sarjaa. 
Silloin kun alemman tason joukkue pelaa 8v8-sarjaa, niin pelaajia voi siirtyä ylemmiltä 
sarjatasoilta enintään KOLME (3).  
YJ-joukkue tulkitaan kaikkien YJ-sopimuksessa olevien seurojen omaksi joukkueeksi 
ko.ikäluokassa. 



 

 

Edellä mainitut siirtymiset joukkueiden välillä ovat mahdollisia koko kauden ajan, myös 2.9. jälkeen.  
Pelaajia voi siirtää myös saman seuran sisällä vapaasti ylhäältä alaspäin kevät- ja syyskierroksen 
välissä. 
 

13. NUOREN PELAAJAN SIIRTYMINEN OMAN SEURAN TOISEEN JOUKKUEESEEN SAMAN 
IKÄLUOKAN SAMASSA SARJASSA PELAAVAAN JOUKKUEESEEN 12-VUOTIAIDEN JA VANHEMPIEN 
IKÄLUOKKIEN SARJOISSA   
Pelaaja voidaan siirtää  oman seuran saman ikäluokan ja saman sarjan toiseen joukkueeseen 
ilmoittamalla asiasta kirjallisesti SPL Tampereen  kilpailupäällikölle. Ilmoituksen yhteydessä tulee 
kertoa, onko siirto määräaikainen vai koko kauden loppuun kestävä. Siirto on perusteltava. 
Ilmoituksessa tulee mainita pelaajan nimi, PalloID sekä joukkue, mistä pelaaja siirtyy sekä joukkue, 
mihin pelaaja siirtyy sekä päivämäärä, mistä alkaen edustaminen uudessa joukkueessa alkaa. 
Määräaikaisen siirron tulee kestää vähintään 15 vuorokautta.  
Siirtoa ei ole mahdollista tehdä kevätkierroksella 31.5. jälkeen eikä syyskierroksella 2.9. jälkeen 
ellei SPL Tampereen   jalkapallovaliokunta myönnä siirrolle poikkeuslupaa. 
 

Siirto maksaa 20€. Siirtomaksu maksetaan SPL Tampereen tilille. Maksetusta siirtomaksusta tulee 
lähettää kopio siirtoilmoituksen yhteydessä. 
Siirtyvä pelaaja voi pelata oman seuransa toisessa saman nuorten ikäluokan joukkueessa seuran 
toisessa joukkueessa pelatun virallisen ottelun jälkeen seuraavana päivänä edellyttäen, että hänen 
pelioikeutensa muutoin on kunnossa. Sama koskee myös pelaajan määräaikaisen siirron jälkeen 
tapahtuvaa paluuta entiseen joukkueeseensa. 
 

14. KOTIJOUKKUE JA PELIKENTTÄ 
Ottelun kotijoukkueen velvollisuus on varata ottelulle aina riittävän tasoinen ja sopiva pelikenttä, 
jolla peli voidaan sääntöjen mukaisesti pelata.  Laiminlyönnin seurauksena kotijoukkue voidaan 
tuomita häviäjäksi ottelussa. (otteluluovutus) Kotijoukkueen tulee myös huolehtia ja varmistaa, että 
ottelulle on aseteltu erotuomari(t). Kotijoukkue vastaa myös ottelussa käytettävistä palloista sekä 
huolehtii, että ottelussa käytettävät maalit ovat sääntöjen mukaiset.  
Kilpailunjärjestäjä voi antaa sarjakohtaisia erillisohjeita liittyen ottelun tai turnauksen järjestämiseen 
tai otteluiden asetteluun. 

15. OTTELUSIIRROT 
Pakottavista tai hyvin perustelluista syistä ottelusiirrot ovat mahdollisia. Ottelusiirtoja ei saa tehdä 
kuitenkaan ilman piirin lupaa ja niistä on neuvoteltava aina ensin vastustajan kanssa ja sovittava 
uusi ottelupäivä. Ottelusiirto on anottava kirjallisesti piiristä. 
 

Kilpailunjärjestäjä käsittelee anomuksen ja hyväksytyistä ottelusiirroista siirtoa hakevalta 
joukkueelta peritään siirtomaksu.  (SPL Tampereen   Taloudelliset määräykset 2018). 
 

Siirretyt ottelut on pelattava viimeistään kyseisen sarjan viimeisenä pelipäivänä, joka 
otteluohjelmaan on merkitty tai kilpailunjärjestäjän erikseen antamien ohjeiden mukaisesti.  Jos 
siirtoanomus koskee ottelua, jonka alkuperäinen pelipäivä on lähempänä kuin 10 päivää, on ottelu 
pelattava asetetun alkuperäisen pelipäivän jälkeen. 
 

Jos ottelu jää pelaamatta esim. olosuhteiden takia, kilpailunjärjestäjä voi määrätä uuden pelipäivän 
Palloliiton kilpailumääräysten mukaisesti. 
 

16. OTTELULUOVUTUKSET JA SARJASTA LUOPUMISET TAI SULKEMISET 
Yksittäisinä otteluina pelattavissa sarjoissa joukkue suljetaan sarjasta kahden (2) luovutetun ottelun 
jälkeen ellei sarjan määräyksissä muuta todeta.  
Turnauksina pelattavissa sarjoissa (JLM: MINILIIGAT ja TRIOT) joukkue suljetaan turnaussarjasta 
pois, mikäli se luovuttaa kolme kokonaista turnausta tai yksittäisiä otteluita kolmessa eri 
turnauksessa. Taloudellisissa määräyksissä yhdenkin turnausottelun luovuttaminen turnauksessa 
rinnastetaan koko turnauksen luovuttamiseksi. 



 

 

Missään sarjassa ei saa kuitenkaan luovuttaa kumpaakaan joukkueen kahdesta viimeisestä ottelusta 
tai turnauksesta. Jos joukkue luovuttaa toisen tai molemmat sen kahdesta viimeisestä ottelusta tai 
turnauksesta, niin joukkueen jo pelattujen otteluiden tuloksia ei mitätöidä. Joukkue suljetaan 
kuitenkin pois kilpailusta ja sen saavuttamat pisteet nollataan.  
 

Ottelun luovuttaneen, sarjasta luopuneen tai suljetun joukkueen seuralta peritään luopumismaksu. 
(kts. piirin Taloudelliset määräykset 2018). 
 

Joukkueen joutuessa luovuttamaan ottelun tai luopumaan sarjasta, on siitä ehdottomasti 
ilmoitettava piiriin sekä seuraavan tulossa olevan ottelun vastustajalle ja otteluun määrätylle 
erotuomaristolle.   
Mikäli ottelun luovuttanut joukkue laiminlyö tämän ennakkoon ilmoittamisen, on se velvollinen 
korvaamaan aiheutuneet erotuomarikustannukset riippumatta siitä onko se ottelun koti- tai 
vierasjoukkue.  
 

Kts. 21.EROTUOMARITOIMENPITEET / Korvaukset otteluluovutuksista ja joukkueiden poissaolot 
Jos ilmoittamista ei ole suoritettu ja vastustaja saapuu turhaan ottelupaikalle, on vierasjoukkue 
oikeutettu laskuttamaan suoraan ottelun luovuttaneen joukkueen seuralta aiheutuneet todelliset 
matkakulut.  
Kts. Suomen Palloliiton Kilpailumääräykset 6 §:n 24 – 30, luovutukset, kilpailun tai ottelun 
keskeyttäminen ja sarjasta sulkeminen. 
 

17. OTTELUPÖYTÄKIRJAT JA OTTELUTULOSTEN ILMOITTAMINEN (TASO-TULOSPALVELU) 
Nuorten sarjoissa ja JLM-turnauksissa käytetään Taso-tulospalvelujärjestelmää ja siihen liittyviä 
ottelupöytäkirjoja.  
Joukkueet ovat velvollisia huolehtimaan sähköisen pöytäkirjan täyttämiseen liittyvien ohjeiden 
noudattamisesta.  
Kotijoukkueen velvollisuus on ilmoittaa ottelun lopputulos Tason tulospalvelujärjestelmään sekä 
kirjaamaan järjestelmään otteluun liittyvät tilastomerkinnät annettujen ohjeiden ja aikataulujen 
mukaisesti.  

Erotuomarit täyttävät sähköiseen pöytäkirjaan oman osuutensa sekä säilyttävät ottelupöytäkirjat 
annettujen ohjeiden mukaisesti. 
JLM:ssa turnausten kotijoukkueiden tulee säilyttää turnausjoukkueiden kokoonpanolistat kuluvan 
kauden ajan. 
Sähköisen pöytäkirja- tai tulospalvelutoiminnan laiminlyönnistä seuraa ensimmäisellä kerralla 
varoitus ja toisesta kerrasta eteenpäin laiminlyöntisakko. 
Myös kurinpitokäsittely ja -rangaistus on tarpeen vaatiessa mahdollisia. 
 

18. PELAAJIEN LUKUMÄÄRÄ     
Ottelu pelataan kahden joukkueen välillä.  11v11 sarjoissa kummassakin joukkueessa saa olla 
enintään 11 pelaajaa kentällä, joista yhden on oltava maalivahti.  
Ottelu ei voi alkaa tai jatkua, jos jommassakummassa joukkueessa on alle seitsemän (7) pelaajaa.  
Vastaavat minipelaajamäärät muissa pelimuodoissa ovat seuraavat: 
8v8 =>  6  pelaajaa  
7v7 =>  5 pelaajaa  
5v5 => 4 pelaajaa  
 

19. VAIHTO-OIKEUS OTTELUISSA 
Sarjoissa joissa on edestakainen vaihto-oikeus vaihdot voidaan tehdä pelikatkolla tai pallon ollessa 
pelissä. Edestakaiset vaihdot suoritetaan vaihtopenkkien puoleiselta sivurajalta keskirajan 
tuntumasta. 
Vaihdettaessa pallon ollessa pelissä (=lennosta), pelaajan pitää poistua kentältä vaihtopenkien 
edestä. Pelikatkon aikana saa poistua mistä tahansa. 
Uusi pelaaja saa mennä kentälle vasta kun vaihtoon tuleva pelaaja on poistunut kentältä. 



 

 

20. SARJANOUSUISTA KIELTÄYTYMINEN JA TÄYDENNYSMENETTEYLY SYYSKIERROKSELLE 
Mikäli joukkue, joka sarjasijoituksensa perusteella nousisi SPL Tampereen sarjassa syyskierrokselle 
ylemmälle tasolle, ei ota ansaitsemaansa paikkaa vastaan tulee joukkueen ilmoittaa asiasta piiriin 
ennalta ilmoitettuun päivämäärään mennessä.  Kaudella 2018 ilmoitus on tehtävä 18.6.mennessä. 
Noususta kieltäytymiseen on oltava aina urheilulliset ja pelaajakoulutuksen kannalta riittävät ja 
hyvät perusteet.  
Täydennysmenettelyssä sarjapaikat täytetään ensin pudonneella joukkueilla, jos mahdollista ja ellei 
sarjainfossa tms. ole muuta ilmoitettu. Useampi lohkoisten sarjojen joukkueiden keskinäinen 
paremmuus ratkaistaan seuraavasti. 
1. Joukkueiden sarjassa saavuttamat pisteet/ottelu  
2. Joukkueiden maaliero / ottelu  
3. Joukkueiden tehdyt maalit /ottelu   
4. Arpa 
 

21.EROTUOMARITOIMENPITEET 
Erotuomariasiantuntija vastaa piirinsarjojen erotuomariasettelusta ja erotuomarivaliokunta 
ohjeistaa ja päättää erotuomarikerhoille toimenpiteet erotuomareiden ja avustavien 
erotuomareiden luokittelusta. Asettelussa erotuomariasiantuntijaa avustavat alueelliset 
erotuomariasettelijat. 

Avustavat erotuomarit otteluihin 
SPL Tampereen sarjoissa avustavat erotuomarit asetellaan  P20- ja P17-vuotiaiden poikien 
otteluihin. Lisäksi nuorten alueellisiin sarjoihin nimetään avustavat erotuomarit ellei aluesarjojen 
ohjeissa toisin määrätä. 
Näiden lisäksi avustavat erotuomarit asetellaan niihin liiton sarjojen otteluihin, joihin ei liitosta 
asettelua ole tehty. 
 

Mikäli erotuomarikolmikoita ei ole käytettävissä, voi piiri asetella otteluun poikkeuksellisesti 
vähemmän erotuomareita. 
 

Erotuomaripalkkioiden maksatus  
Leikkimaailmaa lukuun ottamatta kaikkien kilpasarjojen erotuomaripalkkiot maksaa piiri. Palkkiot 
laskutetaan seuroilta. 
 

Miniliigaturnauksissa TURNAUKSEN kotijoukkue maksaa turnauksen kaikkien otteluiden 
pelinohjaajapalkkiot. 
TRIO-turnauksissa OTTELUN kotijoukkue maksaa pelinohjaajapalkkion. 
 

Palkkiolaskussa (11-vuotiaat ja nuoremmat ikäluokat) tulee ilmetä ottelun päivämäärä, sarja, ottelu, 
palkkiosumma myös kirjaimin, ennakonpidätysprosentti, matkakulut ja matkaselvitys, nimi, osoite, 
sotu sekä kuittaus ja nimen selvennys.  
 

Turnauksista ja harjoitusotteluista maksettavista korvauksista erotuomarikerhot ja turnausten tai 
otteluiden järjestäjät sopivat tapauskohtaisesti. 
 

Erotuomareiden matkakustannusten korvaukset ja päivärahat 
Matkakustannusten korvaukset ja päivärahat suoritetaan Suomen Palloliiton ”erotuomareiden 
matkustusohjesääntö ja korvaukset 2018” – ohjeen mukaisesti. Mikäli tuomarilla on samalla 
kentällä useampi ottelu peräkkäin, on hän oikeutettu vain yhteen matkakulukorvaukseen. 
Korvaukset jaetaan tällöin tasan otteluiden kesken. 
 

Oman paikkakunnan sisällä matkustettaessa suoritetaan korvaukset pääsääntöisesti julkisen 
liikenteen taksojen mukaisesti. Mikäli matkustus julkisia liikennevälineitä käyttäen on kuitenkin 
mahdotonta tai kohtuuttoman hankalaa, on tuomari oikeutettu korvaukseen omaa autoa käyttäen. 



 

Toiselle paikkakunnalle matkustettaessa on oman auton käyttö sallittua. Matka on tällöin 
suoritettava siten, että koko erotuomariston yhteenlasketut matkakustannukset muodostuvat 
mahdollisimman pieniksi. 
Korvaukset otteluluovutuksista ja joukkueiden poissaolot 
Jos erotuomaristo saapuu turhaan ottelupaikalle, on se oikeutettu matkakuluihin ja 50 %:iin 
sarjatason mukaisesta erotuomaripalkkiosta. Nämä laskutetaan aiheettomasti pois jääneeltä 
joukkueelta. 
 

22.JOUKKUEEN SIIRTYMINEN PELAAMAAN TOISEN PIIRIN SARJOIHIN 
Jos joukkue menee pelaamaan toisen piirin sarjoihin, tarvitaan siihen molempien piirien suostumus. 
Sama käytäntö pätee myös, jos jonkin toisen piirin joukkue haluaa osallistua Tampereen 
piirinsarjoihin.  
 

23.HENKILÖKOHTAISET RANGAISTUKSET  
SPL Tampereen sarjoissa noudatetaan Palloliiton varoitukset ja kentältäpoistot 2018-ohjeistusta 
huomioiden kuitenkin seuraavat poikkeukset. 
 

Nuorten sarjoissa ei sovelleta em. ohjeen A. ja B. -kohtia  Varoitusten kertyminen. Nuorten sarjoissa 
yksittäisten varoitusten kertymistä ei seuraa pelikieltoja. 
 

Varoitukset ja kentältäpoistot sääntöjen C. -kohtaa sovelletaan seuraavasti: 

Kentältäpoistojen seurauksista (automaattiset pelikiellot): 

Koodi Kentältäpoiston syy 

Tulevaisuus 

16-20 v. 

 

Kaveri 

12-15 v. 

 

Leikki 

11v. ja 

nuor. 
H raaka peli 2 1 0 

I väkivaltainen käytös 2 1 0 

J vastustajan, tai jonkun muun päälle sylkeminen 2 1 0 

K 
vastustajan maalin, tai ilmeisen 
maalintekomahdollisuuden estäminen pelaamalla 
palloa tarkoituksellisesti käsin 

1 0 0 

L 

kohti vastustajan maalia liikkuvan vastapelaajan 
ilmeisen maalintekomahdollisuuden estäminen 
rikkomalla tätä vapaa- tai rangaistuspotkun 
aiheuttamalla tavalla 

1 0 0 

M hävytön, loukkaava tai solvaava kielenkäyttö ja/tai 
eleet 2 1 0 

N toinen varoitus samassa ottelussa 1 0 0 

  

  

 
 
 


